CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N0.,21.:t, DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ROGERIO LOPES DE ASSIS, matrícula nO
19.086, do cargo de Assessor de Segurança, Cl-Ol, da Coordenadoria de Polícia
legislativa. (lP).

2 - NOMEAR PAULA FABRICIA REZENDE DE ASSIS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (lP).

3 - EXONERARPAULO ROBERTO GUIMARAES DE CASTRO, matrícula nO
18.496, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, na Liderança do Partido Social Democrático. (lP).

4 - NOMEAR ANA GABRIELA DE LIMA MACIEL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-02, no gabinete parlamentar da deputada Arlete Sampaio.
(lP).

5 - NOMEARYGOR CESAR SALVIANO DE SOUZA MENDES para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, Cl-06, no Bloco dos Partidos PMDB/PPl/PTC/E PTdoB.
(lP).

Brasília, 3' ;;;~] ia de 2013.

((1'11) ()AJ\A}---------
Deputado WASNY DE ROURE-~\

De aCOl'docom o Memo a .ular nO 1/2013 da la Secretaria

I
Ch MP

\

Visto da Sec

Por: Vinil A•• uJo UltI ", ••10: Vinil Aroujo08/OS/1013 16:28'00 SLMP

Praça Municipal - Quadra 2 - lote 5 - 4° Andar CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl..br

http://www.cl..br

	00000001